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					O Tygodniu

					

				

				To już 75. Tydzień Ewangelizacyjny! W tym roku towarzyszyć nam będzie hasło „________* nadzieja!”. Zapraszamy!



Być może hasło tegorocznego Tygodnia nieco Cię zdziwiło, a może nawet wprawiło w konsternację. O co właściwie chodzi? Dlaczego graficznie hasło przypomina pole formularza, w który musimy wpisać właściwe określenie nadziei? Wynika to z kilku rzeczy, do których jako organizatorzy chcemy Cię zaprosić.



Przystanąć i zastanowić nad potrzebą nadziei w naszym życiu. 

Życie stało się złożone i wielowątkowe. O tak wielu rzeczach musimy myśleć, o wiele spraw walczymy, za wieloma biegamy. Wydaje się, że nasze potrzeby są coraz większe. Paradoksalnie, mimo coraz większych możliwości, mimo pomocy wszechobecnej technologii, mimo dostępu do wielu zasobów, czegoś ciągle nam brakuje. 
Spojrzymy na nadzieję, która bez względu na okoliczności jest podstawowym i niezbędnym elementem naszego życia i siłą potrzebną każdemu człowiekowi. Zastanowimy się, czym jest i jak wiele dla nas znaczy.



Zidentyfikować źródło i charakter nadziei, którą żyjemy.

Jakiej nadziei potrzebujemy lub jaką nadzieję żywimy? Na czym się opiera? Skąd pochodzi? Czego dotyczy? Nasze nadzieje możemy opierać na sobie, swojej mądrości, planach, na naszych bliskich, na sytuacji gospodarczej, zawartości portfela, stanie zdrowia i wielu innych rzeczach. Jest jednak nadzieja, która pochodzi spoza tego świata. Nadzieja wieczna, niezniszczalna i pewna, nadzieja, która nie zawodzi. Ta nadzieja i jej źródło pozostaną w centrum zwiastowania na TED 2024.



Przyjdź, posłuchaj, porozmawiaj i doświadcz Nadziei, którą oferuje Bóg!



* zawiedziona, zapomniana, trudna, głupia, uwalniająca, odzyskana/wytrwała, rosnąca, wieczna
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					Kontakt

					

				

				Jesteśmy dostępni pod adresem cme@cme.org.pl.


Możesz też do nas zadzwonić pod numer naszego sekretariatu: 693 41 94 94.


Zachęcamy do kontaktu z nami!
							

		

				
			
				
					Wspieraj TE

					

				

				Program i organizacja Tygodnia Ewangelizacyjnego w Dzięgielowie utrzymują się z ofiar. 



Możesz wspomóc to dzieło:

przelewem przez PayU

BLIKIEM na numer: 509 398 500

przelewem tradycyjnym na konto:

ING Bank Śląski

81 1050 1083 1000 0022 8838 0138 

z dopiskiem „darowizna na działalność statutową OPP (TED)”

Tak opisaną darowiznę możesz odliczyć w rocznym zeznaniu podatkowym.



Dziękujemy za każdy dar!

W razie pytań, prosimy o kontakt na cme@cme.org.pl.

									
						 
						Wspieraj TE
					
							

		

	

	
		
			Szybki kontakt
			+48 693 41 94 94
cme@cme.org.pl


		
		
		
			Ważne linki
				Centrum Misji i Ewangelizacji
	Kościół Luterański w RP
	Księgarnia WARTO
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